

15105/2011

7.4.2011

Dobrý den,

na základě zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím bych se rád zeptal:

1. Od koho odebíráte elektrickou energii a plyn pro odběrná místa OPM spadající pod ministerstvo pro místní rozvoj.
2. Na jak dlouho máte sepsanou smlouvu a za jakou cenu.
3. Jaký máte celkový odběr elektrické energie a plynu.
4. Kolik odběrných míst OPM celkově spadá pod ministerstvo pro místní rozvoj.

Děkuji,

Ing. OOOOOOOOOOXXX

OOOOOOOOOXXX 14900 Praha 4

r.č. OOOOOOXXXXXX

Vážený pane inženýre,

na základě Vaší žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ze dne 4.4.2011, která byla evidována podatelnu MMR pod. č.j. 15105/2011, Vám sděluji následující :

1) Elektrická energie: - dodavatel **Pražská energetika, a.s.**, Na Hroudě 1492/4, Praha 10, pro 3 objekty MMR  
Staroměstské nám. 932/6,  
Letenská 119/3,  
Na Příkopě 3-5, vše Praha 1  
- dodavatel **ČEZ Prodej, s.r.o.**, se sídlem Duhová 1/425, Praha 4, pro Rekreační objekt Jevany,  
V Zátíší 99

2) Plyn: **Pražská plynárenská, a.s.** s obchodním místem Národní 37, Praha 1 pro objekt MMR  
Staroměstské nám.  
932/6, Praha 1

Se všemi dodavateli jsou smlouvy o dodávkách energií uzavřeny **na dobu neurčitou**.

#### **Ceny silové elektřiny na kalendářní rok 2011 dle objektů:**

##### Staroměstské nám 932/6, Praha 1

V letních měsících: VT - 1,54 Kč/kWh  
NT - 0,79 Kč/kWh  
V zimních měsících: VT - 1,91 Kč/kWh  
NT - 1,23 Kč/kWh

##### Letenská 119/3, Praha 1

V letních měsících: VT - 1,93 Kč/kWh  
NT - 1,36 Kč/kWh  
V zimních měsících: VT - 1,79 Kč/kWh  
NT - 1,31 Kč/kWh

##### Na Příkopě 3-5, Praha 1

V letních měsících: VT - 1,93 Kč/kWh  
NT - 1,40 Kč/kWh  
V zimních měsících: VT - 1,86 Kč/kWh  
NT - 1,37 Kč/kWh

Pozn.: Ceny neobsahují daň z přidané hodnoty a daň z elektřiny.

##### Rekreační objekt, V Zátíší 99, Jevany:

VT 2 049,1 Kč/MWh  
NT 945 Kč/MWh

Pozn.: Ceny obsahují daň z přidané hodnoty a další daně ve výši dle platných právních předpisů.

3) Odběr elektrické energie za loňský rok 2010 ve všech výše uvedených objektech - **3 382 888 kWh**  
Odběr plynu za loňský rok 2010 v 1 objektu (Staroměstské nám 932/6, Praha 1) - **2 440 115 kWh**  
**(230 915 m<sup>3</sup>)**

4) Pod MMR spadají celkově **4 OM**.

Podklady byly poskytnuty odborem hospodářských služeb.

S přáním pěkného víkendu

Mgr. Romana Voříšková

Odbor komunikace  
Ministerstvo pro místní rozvoj ČR  
Staroměstské nám. 6  
110 15 Praha 1

Gsm: +420 731 628 200

Tel: +420 224 861 526

Fax: +420 224 861 350

[romana.voriskova@mmr.cz](mailto:romana.voriskova@mmr.cz)

[www.mmr.cz](http://www.mmr.cz)